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34.9

 40.3%
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ボートピア岡部カップ
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印
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印の順は◎、○、△、×、-、-となっています。

 7 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

 8 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

 9 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

10 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

11 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

12 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。　※出走表は必ず主催者発表のものとご参照ください。

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

回走りの選手の他のﾚｰｽ番号です。

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

2025年12月7日

18

16

17

三　重

兵　庫

静　岡

  

  

  

×

○

◎

 4.66

 6.21

 5.32

 28

 56

 33

 15.9%

 31.5%

 25.8%

 55番

 11番

 26番

 23.0%

 30.3%

 28.3%

44.3

53.0

58.4

31.0

37.2

43.8

西澤

鈴木

松井

24.4

30.5

34.9

 2

 3

4232

3463

5095

 42

 58

 31

笠　　　雅雄　

乙津　　康志　

小原　　聡将　

福　岡

東　京

東　京

  

  

  

－

－

○

 3.05

 4.08

 6.29

 41

 19

 47

B1

A1

A2

 40.3%

 31.9%

 36.7%

 45番

 13番

 76番

 34.3%

 27.1%

 29.5%

40.2

44.8

52.2

33.7

36.2

40.1

27.6

31.4

26.9

 1

 1

 4

5439

3519

4901

 20

 57

 32

志賀　　美優　

冨田　　秀幸　

出口　舞有子　

15

17

19

愛　知

愛　知

愛　知

  

  

  

－

×

－

 1.38

 4.66

 4.18

 46

 29

 65

 24.0%

 38.5%

 17.0%

 24番

 46番

 33番

 20.3%

 40.8%

 34.2%

24.5

45.2

29.2

19.6

38.1

23.8

中野

田路

杉田

18.8

29.5

29.0

 4

 5

1=2

1=4

4=5

13:28

13:56

14:25

０２＃　戸　田　(一般)　ボートピア岡部カップ

B2

B1

B2

20

21

15

笠

乙津

小原

B1

B1

B1

25

16

18

2025年

志賀

冨田

出口

B1

B1

A2

宇佐見

芝田

百武

A1

A2

A2

1=3

1=3

4=3

1-4

1-6

4-1

2-3

4-3

5-3

1=2-3

1=4-3

4=5-3

1=3-2

1=3-4

4=3-5

4118

3484

4822

1=2-4

1=4-6

4=5-1

1=3-4

1=3-6

4=3-1

1-4-2

1-6-4

4-1-5

1-4-3

1-6-3

4-1-3

15

17

17

 88

 66

114

愛　知

兵　庫

佐　賀

  

  

  

 44

 54

 32

宇佐見　　淳　

芝田　　浩治　

百武　　　翔　

14

19

14

愛　知

兵　庫

佐　賀

 6.77

 5.64

 6.09

 74

126

 89

土屋

篠田

川尻

38.7

41.5

49.0

A1

B1

A2

16

21

17

松山

尾形

松尾

福　岡

静　岡

佐　賀

A1

A2

A1

15

12

15

岡村

春園

小池

B1

A1

A1

16

19

14

佐々木

松山

君島

B1

A1

B1

17

15

12

山崎

宇佐見

石川

A2

B1

A1

  

  

  

坂本

赤羽

坂口

A2

A2

A1

4=3

1=6

1=6

4-1

1-4

1-5

6-3

2-6

3-6

4=6-3

1=2-6

1=3-6

4=3-6

1=6-2

1=6-3

4=6-1

1=2-4

1=3-5

4=3-1

1=6-4

1=6-5

4-1-6

1-4-2

1-5-3

110

 94

123

4-1-3

1-4-6

1-5-6

15

17

15

127

 91

 83

群　馬

埼　玉

三　重

  

  

  

 31

 44

 47

坂本　　雄紀　

赤羽　　克也　

坂口　　　周　

群　馬

埼　玉

三　重

 5.82

 5.43

 6.10

 65

108

 90

熊　本

愛　知

大　阪

群　馬

兵　庫

埼　玉

  

  

  

114

 79

114

京　都

東　京

三　重

  

  

  

 95

113

113

大　阪

三　重

大　阪

  

  

  

 78

123

 89

徳　島

大　阪

滋　賀

  

F1

F1

  

  

  

 61

 88

 66

埼　玉

愛　知

福　岡

  

  

  

  

  

  

×

◎

◎

 42

 21

 40

 32.8%

 25.4%

 40.3%

 25番

 77番

 36番

 18.3%

 31.7%

 23.3%

128

 98

 87

51.4

60.1

60.2

25.6

36.1

36.5

 6

 5

3441

4654

4175

 56

 39

 43

土屋　　太朗　

篠田　　優也　

川尻　　泰輔　

群　馬

兵　庫

埼　玉

  

  

  

－

○

－

 4.26

 6.16

 4.84

三　重

兵　庫

静　岡

 13

 35

 43

 34.9%

  6.3%

 34.5%

 75番

 53番

 52番

 43.6%

 29.2%

 32.3%

48.9

53.9

48.8

39.2

35.1

43.3

32.3

31.7

33.4

 5

 2

4828

3868

4808

 31

 50

 37

倉尾

吉田

浦田

  

  

  

松山　　将吾　

尾形　　栄治　

松尾　　　拓　

滋　賀

東　京

三　重

  

  

  

△

－

○

 6.67

 4.34

 6.66

 25

 37

 12

 32.8%

 44.7%

 27.0%

 51番

 17番

 74番

 25.8%

 33.3%

 27.6%

19

16

15

 92

 66

125

54.0

44.3

61.1

34.5

37.7

42.3

32.6

30.6

36.4

 3

 4

4311

4796

4788

 41

 34

 36

岡村　　　仁　

春園　　功太　

小池　　哲也　

大　阪

三　重

大　阪

  

  

  

◎

×

－

福　岡

東　京

千　葉

 6.67

 6.06

 5.95

 32

  7

 38

 23.9%

 30.6%

 41.8%

 16番

 73番

 50番

 34.7%

 30.8%

 21.5%

68.7

52.1

53.4

41.7

33.3

44.1

37.9

30.3

30.8

 5

 6

3841

5046

4137

  

  

  

 49

 31

 45

佐々木　和伸　

松山　　裕基　

君島　　秀三　

徳　島

大　阪

滋　賀

  

  

  

－

－

×

 5.84

 4.57

 6.35

 18

 31

 24

 33.7%

 28.1%

 34.3%

 42番

 44番

 63番

 31.4%

 27.1%

 31.1%

137

 68

117

51.7

43.2

54.8

37.1

31.6

43.0

34.7

26.5

36.1

 4

 2

3319

4118

3473

 58

 44

 55

山崎　　義明　

宇佐見　　淳　

石川　　真二　

埼　玉

愛　知

福　岡

  

  

  

○

△

△

愛　知

愛　知

愛　知

 5.17

 6.77

 6.77

 30

 22

 27

 12.7%

  9.2%

 36.0%

 19番

 23番

 48番

 30.9%

 38.8%

 33.8%

56.8

54.4

61.2

40.5

35.6

44.1

38.1

34.4

38.2

 3

 7

4=6

1=2

1=3

  

  

  

5150

4191

3984

選抜戦　　　　

選抜戦　　　　

優勝戦　　　　

14:54

15:24

15:55

ウインウイン７

一般戦　　　　

戸田特選　　　

  

  

  

◎

◎

×

35.6

50.4

35.5

 22

  9

 23

  9.2%

 48.7%

 33.7%

 23番

 38番

 14番

 38.8%

 40.0%

 30.6%

54.4

61.1

50.8

34.4

38.9

29.8

11

 3

 2

3715

5140

4143

 50

 25

 44

倉尾　　大介　

吉田　　彩乃　

浦田　　晃嗣　

B1

A2

A2

福　岡

静　岡

佐　賀

  

  

  

○

－

－

 6.27

 4.07

 4.23

 17

 16

 20

 27.4%

 40.2%

 16.1%

 69番

 37番

 66番

 33.8%

 35.2%

 30.9%

50.3

43.5

43.5

37.6

35.3

32.8

後期

31.1

25.5

30.8

 3

 5

4720

4293

5049

 31

 40

 30

西澤　日花里　

鈴木　　智啓　

松井　　友汰　

長　崎

愛　知

大　阪

  

  

  

△

△

△

 4.11

 5.40

 5.78

 57

 39

 44

2025/11/01～12/06（前日）となります。

 27.4%

 32.3%

 21.8%

 70番

 61番

 57番

 48.5%

 27.5%

 20.9%

45.1

49.6

51.5

31.3

36.9

38.3

28.1

30.1

30.1

 1

 4

 2

5183

4381

4076

 26

 41

 47

中野　　孝二　

田路　　朋史　

杉田　　篤光　


