

02#戸田 (一般) ポートピア岡部カップ

【コンピューター予想】

1R 締切予定時刻 10:45 一般戦

艇	色 / 登番	期 年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モータ連/ホーク連	選手能力	モータ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1	白	3463	66期 58歳 乙津 康志 東京・東京	◎		B1 4.08 モータ 19号機 31.9% ホーク 13番 27.1%	44.8	36.2	31.4	8	2連単	1=5 1=6 1-2 5-6			
2	黒	4720	110期 31歳 西澤 日花里 長崎・熊本	X		B1 4.11 モータ 57号機 27.4% ホーク 70番 48.5%	45.1	31.3	28.1	7					
3	赤	4232	92期 42歳 笠 雅雄 福岡・福岡	—		B1 3.05 モータ 41号機 40.3% ホーク 45番 34.3%	40.2	33.7	27.6	7	3連単	1=5-6 1=6-5 1=5-2			
4	青	5368	135期 23歳 宮崎 心之介 埼玉・埼玉	—		B1 3.06 モータ 2号機 31.7% ホーク 59番 36.2%	31.0	24.6	20.7			1=6-2 1-2-5 1-2-6			
5	黄	4244	92期 39歳 鈴木 成美 静岡・静岡	○		B1 3.84 モータ 26号機 37.3% ホーク 31番 32.0%	44.0	36.5	30.3	6	進入予想	3ヶ月 21 18 20 20 15 15			
6	緑	4863	116期 36歳 三浦 裕貴 東京・北海道	△		B1 3.70 モータ 8号機 29.5% ホーク 30番 38.3%	45.3	34.7	27.6	6		1 乙津 西澤 笠 宮崎 鈴木 三浦			

2R 締切予定時刻 11:12 一般戦

艇	色 / 登番	期 年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モータ連/ホーク連	選手能力	モータ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1	白	5046	123期 31歳 松山 裕基 大阪・大阪	—		B1 4.57 モータ 31号機 28.1% ホーク 44番 27.1%	43.2	31.6	26.5	11	2連単	3=5 3=4 3-2 5-4			
2	黒	5183	128期 26歳 中野 孝二 三重・三重	X		B1 4.66 モータ 28号機 15.9% ホーク 55番 23.0%	44.3	31.0	24.4	7					
3	赤	4654	108期 39歳 篠田 優也 兵庫・兵庫	◎		A1 6.16 モータ 35号機 6.3% ホーク 53番 29.2%	53.9	35.1	31.7	11	3連単	3=5-4 3=4-5 3=5-2			
4	青	4822	114期 32歳 百武 翔 佐賀・佐賀	△		A2 6.09 モータ 23号機 33.7% ホーク 14番 30.6%	50.8	35.5	29.8	9		3=4-2 3-2-5 3-2-4			
5	黄	5049	123期 30歳 松井 友汰 大阪・大阪	F1 O		A2 5.78 モータ 44号機 21.8% ホーク 57番 20.9%	51.5	38.3	30.1	9	進入予想	3ヶ月 19 15 16 17 17 17			
6	緑	5444	137期 17歳 林 風音 愛知・愛知	—		B2 1.13 モータ 59号機 19.2% ホーク 21番 26.2%	24.1	19.7	19.0			1 松山 中野 篠田 百武 松井 林			

3R 締切予定時刻 11:39 一般戦

艇	色 / 登番	期 年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モータ連/ホーク連	選手能力	モータ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1	白	3319	61期 58歳 山崎 義明 埼玉・埼玉	△		B1 5.17 モータ 30号機 12.7% ホーク 19番 30.9%	56.8	40.5	38.1	10	2連単	4=3 4=1 4-2 3-1			
2	黒	4828	114期 31歳 松山 将吾 滋賀・京都	X		A1 6.67 モータ 25号機 32.8% ホーク 51番 25.8%	54.0	34.5	32.6	10					
3	赤	4076	87期 47歳 杉田 篤光 静岡・静岡	O		A2 5.32 モータ 33号機 25.8% ホーク 26番 28.3%	58.4	43.8	34.9	9	3連単	4=3-1 4=1-3 4=3-2			
4	青	3484	66期 54歳 芝田 浩治 兵庫・兵庫	◎		A2 5.64 モータ 9号機 48.7% ホーク 38番 40.0%	61.1	50.4	38.9	8		4=1-2 4-2-3 4-2-1			
5	黄	5140	126期 25歳 吉田 彩乃 静岡・静岡	—		B1 4.07 モータ 16号機 40.2% ホーク 37番 35.2%	43.5	35.3	25.5	8	進入予想	3ヶ月 17 16 19 17 19 18			
6	緑	4651	108期 40歳 佐藤 大騎 大阪・大阪	—		B1 3.53 モータ 55号機 34.9% ホーク 58番 30.8%	42.4	32.8	29.0			1 山崎 松山 杉田 芝田 吉田 佐藤			

4R 締切予定時刻 12:06 一般戦

艇	色 / 登番	期 年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モータ連/ホーク連	選手能力	モータ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1	白	3841	78期 49歳 佐々木 和伸 徳島・徳島	○		A2 5.84 モータ 18号機 33.7% ホーク 42番 31.4%	51.7	37.1	34.7	10	2連単	3=1 3=5 3-4 1-5			
2	黒	3868	79期 50歳 尾形 栄治 東京・東京	—		B1 4.34 モータ 37号機 44.7% ホーク 17番 33.3%	44.3	37.7	30.6	11					
3	赤	5095	125期 31歳 小原 聰将 東京・千葉	◎		A2 6.29 モータ 47号機 36.7% ホーク 76番 29.5%	52.2	40.1	26.9	9	3連単	3=1-5 3=5-1 3=1-4			
4	青	3519	68期 57歳 富田 秀幸 愛知・愛知	X		B1 4.66 モータ 29号機 38.5% ホーク 46番 40.8%	45.2	38.1	29.5	8		3=5-4 3-4-1 3-4-5			
5	黄	4293	94期 40歳 鈴木 智啓 愛知・愛知	F1 △		A2 5.40 モータ 39号機 32.3% ホーク 61番 27.5%	49.6	36.9	30.1	8	進入予想	3ヶ月 16 21 15 16 16 18			
6	緑	4924	118期 33歳 中北 凉 長崎・愛知	—		B1 4.05 モータ 10号機 46.7% ホーク 20番 31.8%	42.4	35.1	27.3			1 佐々木 尾形 小原 富田 鈴木 中北			

5R 締切予定時刻 12:33 ウインウイン5

艇	色 / 登番	期 年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モータ連/ホーク連	選手能力	モータ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1	白	4311	95期 41歳 岡村 仁 大阪・大阪	◎		A1 6.67 モータ 32号機 23.9% ホーク 16番 34.7%	68.7	41.7	37.9	10	2連単	1=4 1=3 1-5 4-3			
2	黒	4901	117期 32歳 出口 舞有子 愛知・愛知	—		B2 4.18 モータ 65号機 17.0% ホーク 33番 34.2%	29.2	23.8	29.0	9					
3	赤	3441	65期 56歳 土屋 太朗 群馬・群馬	△		B1 4.26 モータ 13号機 34.9% ホーク 75番 43.6%	48.9	39.2	32.3	10	3連単	1=4-3 1=3-4 1=4-5			
4	青	4191	91期 44歳 赤羽 克也 埼玉・埼玉	O		A2 5.43 モータ 21号機 25.4% ホーク 77番 31.7%	60.1	41.5							

【コンピューター予想】

2025年12月7日

02# 戸田 (一般) ポートピア岡部カップ

7R 締切予定時刻 13:28 ウインウイン7

艇	色 / 登番	期 年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/T-2連/ホ-ト2連	選手能力	モ-ケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目							
1 白	4118	88期 44歳	宇佐見 淳 愛知・愛知		◎	A1 6.77 モ-タ 22号機 9.2% ホ-ト 23番 38.8%	54.4	35.6	34.4	11	2連単	1=2	1=3	1-4	2-3			
2 黒	3715	74期 50歳	倉尾 大介 福岡・福岡		○	B1 6.27 モ-タ 17号機 27.4% ホ-ト 69番 33.8%	50.3	37.6	31.1									
3 赤	4720	110期 31歳	西澤 日花里 長崎・熊本		△	B1 4.11 モ-タ 57号機 27.4% ホ-ト 70番 48.5%	45.1	31.3	28.1	1	3連単	1=2-3	1=3-2	1=2-4				
4 青	5183	128期 26歳	中野 孝二 三重・三重		×	B1 4.66 モ-タ 28号機 15.9% ホ-ト 55番 23.0%	44.3	31.0	24.4	2		1=3-4	1-4-2	1-4-3				
5 黄	4232	92期 42歳	笠 雅雄 福岡・福岡		-	B1 3.05 モ-タ 41号機 40.3% ホ-ト 45番 34.3%	40.2	33.7	27.6	1	進入予想	3ヶ月	15	14	18	15	20	25
6 緑	5439	137期 20歳	志賀 美優 愛知・愛知		-	B2 1.38 モ-タ 46号機 24.0% ホ-ト 24番 20.3%	24.5	19.6	18.8			1=2	1=3	1-4-2	1-4-3			

8R 締切予定時刻 13:56 一般戦

艇	色 / 登番	期 年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/T-2連/ホ-ト2連	選手能力	モ-ケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目							
1 白	3484	66期 54歳	芝田 浩治 兵庫・兵庫		◎	A2 5.64 モ-タ 9号機 48.7% ホ-ト 38番 40.0%	61.1	50.4	38.9	3	2連単	1=4	1=3	1-6	4-3			
2 黒	5140	126期 25歳	吉田 彩乃 静岡・静岡		-	B1 4.07 モ-タ 16号機 40.2% ホ-ト 37番 35.2%	43.5	35.3	25.5	3								
3 赤	4293	94期 40歳	鈴木 智啓 愛知・愛知	F1	△	A2 5.40 モ-タ 39号機 32.3% ホ-ト 61番 27.5%	49.6	36.9	30.1	4	3連単	1=4-3	1=3-4	1=4-6				
4 青	4381	98期 41歳	田路 明史 兵庫・兵庫		○	A1 6.21 モ-タ 56号機 31.5% ホ-ト 11番 30.3%	53.0	37.2	30.5			1=3-6	1-6-4	1-6-3				
5 黄	3463	66期 58歳	乙津 康志 東京・東京		-	B1 4.08 モ-タ 19号機 31.9% ホ-ト 13番 27.1%	44.8	36.2	31.4	1	進入予想	3ヶ月	17	19	16	17	21	16
6 緑	3519	68期 57歳	富田 秀幸 愛知・愛知		×	B1 4.66 モ-タ 29号機 38.5% ホ-ト 46番 40.8%	45.2	38.1	29.5	4		1=2	1=3	1-4-2	1-4-3			

9R 締切予定時刻 14:25 戸田特選

艇	色 / 登番	期 年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/T-2連/ホ-ト2連	選手能力	モ-ケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目							
1 白	4822	114期 32歳	百武 翔 佐賀・佐賀		×	A2 6.09 モ-タ 23号機 33.7% ホ-ト 14番 30.6%	50.8	35.5	29.8	2	2連単	4=5	4=3	4-1	5-3			
2 黒	4143	89期 44歳	浦田 晃嗣 佐賀・佐賀		-	B1 4.23 モ-タ 20号機 16.1% ホ-ト 66番 30.9%	43.5	32.8	30.8	5								
3 赤	5049	123期 30歳	松井 友汰 大阪・大阪	F1	△	A2 5.78 モ-タ 44号機 21.8% ホ-ト 57番 20.9%	51.5	38.3	30.1	2	3連単	4=5-3	4=3-5	4=5-1				
4 青	4076	87期 47歳	杉田 篤光 静岡・静岡		◎	A2 5.32 モ-タ 33号機 25.8% ホ-ト 26番 28.3%	58.4	43.8	34.9	3		4=3-1	4-1-5	4-1-3				
5 黄	5095	125期 31歳	小原 聰将 東京・千葉		○	A2 6.29 モ-タ 47号機 36.7% ホ-ト 76番 29.5%	52.2	40.1	26.9	4	進入予想	3ヶ月	17	14	17	19	15	18
6 緑	4901	117期 32歳	出口 舞有子 愛知・愛知		-	B2 4.18 モ-タ 65号機 17.0% ホ-ト 33番 34.2%	29.2	23.8	29.0	5		1=2	1=3	1-4-2	1-4-3			

登番 支部 年齢 [FL]
2025年後期の選手データを使用しています。
FL数は2025/11/01~12/06(前日)となります。

[印]
予想による順位を印で表しています。
印の順は◎、○、△、×、-となっています。

早見
2回走りの選手の他のレース番号です。

10R 締切予定時刻 14:54 選抜戦

艇	色 / 登番	期 年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/T-2連/ホ-ト2連	選手能力	モ-ケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目							
1 白	5150	127期 31歳	坂本 雄紀 群馬・群馬		×	A2 5.82 モ-タ 42号機 32.8% ホ-ト 25番 18.3%	51.4	38.7	25.6	6	2連単	4=6	4=3	4-1	6-3			
2 黒	3441	65期 56歳	土屋 太朗 群馬・群馬		-	B1 4.26 モ-タ 13号機 34.9% ホ-ト 75番 43.6%	48.9	39.2	32.3	5								
3 赤	4828	114期 31歳	松山 将吾 滋賀・京都		△	A1 6.67 モ-タ 25号機 32.8% ホ-ト 51番 25.8%	54.0	34.5	32.6	3	3連単	4=6-3	4=3-6	4=6-1				
4 青	4311	95期 41歳	岡村 仁 大阪・大阪		◎	A1 6.67 モ-タ 32号機 23.9% ホ-ト 16番 34.7%	68.7	41.7	37.9	5								
5 黄	3841	78期 49歳	佐々木 和伸 徳島・徳島		-	A2 5.84 モ-タ 18号機 33.7% ホ-ト 42番 31.4%	51.7	37.1	34.7	4	進入予想	3ヶ月	15	19	16	15	16	17
6 緑	3319	61期 58歳	山崎 義明 埼玉・埼玉		○	B1 5.17 モ-タ 30号機 12.7% ホ-ト 19番 30.9%	56.8	40.5	38.1	3		1=2	1=3	1-4-2	1-4-3			

11R 締切予定時刻 15:24 選抜戦

艇	色 / 登番	期 年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/T-2連/ホ-ト2連	選手能力	モ-ケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1 白	4191	91期 44歳	赤羽 克也 埼玉・埼玉		◎	A2 5.43 モ-タ 21号機 25.4% ホ-ト 77番 31.7%	60.1	41.5	36.1	5	2連単	1=2	1=6	1-4	2-6
2 黒	4654	108期 39歳	篠田 優也 兵庫・兵庫		○	A1									